248

bria & habuda incorporando publico libere palam & per
 expressum recognovit Quia se & suos suos in bonis suis
 & suis per unum habitos Nobili Stanislao Rudingli de taltio
 & de taltio Lublinski suorum eius pro infra Catsei
 iura de Drohoion olim Magnifico Joannis Herberti de
 Fulgyn Castellani Sanocon & Capitani Præmissorum reli-
 qua coniuge bonorum scilicet Opidi & Nova Civitate Gbel
 & suburbii eiusdem ac Villa Bonisvige aliorumq; ad id peri-
 timentium morte prefati Magnifici olim Joannis Herberti
 de Fulgyn Castellani sanocni devoluta & hanc iura re-
 formati aduitalitatis ab eodem olim Magnifico Casti-
 llano Sanocon habet tenuitatis suorum eius obligat
 & inscribit, Quod prefata infra Carcerina de
 Drohoion una cum postea suis futuram seu contractum
 inter eandem Catseinā ab una & prefatum Stanislao
 Rudingli ab altera partibus ordinem autem & bonorum Vi-
 llæ Bonisvige & aliorum in eadem interuista nominat &
 descripti ipsius Carcerina hanc iura reformati &
 aduitalitatis tenuitatis per eandem Carcerina Herberti
 ora videm Rudingli ad tempus in eadem interuista pro-
 fice auudat In eandem locat in papiro conscripto
 sigillis obligatam ac manibus propriis per utraque par-
 tes subscripto in toto ac in minima parte tenet & immu-
 tabiliter observabit Omnes condones clausulas &
 articulos in eadem interuista contentos et descripti in to-
 to & in minima parte adimplebit videlicet hoc quod opub
 fuerit totaliter plenarie & effectualiter satisfacet sub
 Radio Argentorum florentinorum pecunia non solam
 cuius per eundem Felici Drohoionensi vel eius su-
 ccessores prefati Stanislao Rudingli postea & ipsius
 si omnibus & in quantum supramemorata infra Ca-
 rcerina a Drohoion in interuista contenta contineat eam
 non compleverit nec videm una cum suis succedentibus scilicet
 fuerit & ad solvendum inuicibiliter & de facto hoc quod
 opus fuerit succumbendo In testimonium predictum
 recognoscens se & suos suos in bonis suis predicto

Rudingli & eius postea inscribit In scriptum publicum
 & Actis publicis Castellani Præmissorum ad Acta hanc
 Præmissorum ante triens anni decemque transire &
 transportare similibus recognoscens ad id quod prefatum
 hanc sub Radio Argentorum florentinorum pecunia non solam
 nondum in Carcerina Præmissorum non completio suorum
 Pro quibus quidem Radio & Actis goni se predictus te-
 liam Drohoionensi Acta prefatum & Præmissorum
 inibus & in quibus ac pro quibus sibi competere
 videtur & ipsius hanc in parte proit & supra remissionem
 Coram officio publico Castellani Præmissorum Cuius in quibus
 ni se & suos ac bona sua Universa quoad videndum
 subit & inuiscerat In primo & ultimo termino prescri-
 ptis stois parum tunc directum pati & pro vadit
 vadit pro quibus Actibus satisfacta tunc pro
 ut eunt ascripti Prefatum primum terminum tunc &
 satisfactorem promissorum omnium nulla ne exigita ne-
 cessitate cogelato iudicis ac cogelato exophombus Con-
 tinentis prefatum suspensio libaliter impedi-
 mentis quibus intra & extra regnum statuti lau-
 dit laudat & laudat pro statu Funi marcarum
 ac aliis quibus adimensionibus non difendo Di-
 cibus ad quod mor hanc in scdmis pro-
 bignam ad Acta Castellani Præmissorum infra ad cui-
 etiam & cuius ad mimentata quod literatoria
 causa missaria non etendo terminos pro maiori no-
 suadendo & dictis quibus tam in accessio qua in
 principali negotio lat nullas moriones Am apud tunc
 farin' me ad presigendum cap tam iudicium qua pante
 aditendo & hanc quicquam sibi cond in scdmis
 Actum tunc interuista missa contenta in auxilium
 recipiendo sub amissionis sue succedentibus suis tunc
 causa tunc goni ipsi Rudingli & eius postea
 fuerit Nulla profone tunc in scriptis obstanti
 Quod memoriali firmatus & C.

249

Acta publica Tempore surogomr Gnoſi Ale:
 xrasbigly de ſpicijini tribuni terre
 et ſurogati Capitaneatus Premislicen per
 ſacra utem Regiam vacante Capitaneatu
 pnti post obitum magno Joannis Herbortz
 de Friſtin Caſtellani ſano et Capitanej
 Premislicen ſurogati et deputati determi
 nantur Et quod ſacra Regia utas Ca
 pitaneatu preſen Gnoſo Joanni et dome
 Dobroſoſki a Dobroſow Secretario et
 Antico ſuo contuliſſe dignata eſt.

In officio reſiden Gnoſi Alberto Lynkboſtan
 ſky Stadiceo ex viceſignato Canſarigle
 offi Indice Dobroſoſki Sapolsky et
 Caſtren Premislicen

Dobroſoſtino Sapolsky et
 Caſtren Premislicen manu ſua

In Feb 1793 loto apaq 1. ad 17^m unum ſu Cyprianſki per
 Bilinſki

1793 No. Sapolski 27 3bris
 a No. 210 ad No. 287.

In ducta vero a Folio 17 1/2 ad Folium 300. Cum

Gr^o Adalberto Udrjki ſellacionari
 Stanislaw Juczy Nowicki

[Large decorative flourish]